ด้วยในปีงบประมาณ 2567 สถานีตำรวจภูธรสัตหีบ ได้ดำเนินการจัดซื้อวัสดุน้ำมันเช้ือเพลิง  
เพื่อใช้ในราชการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  

การจัดซื้อวัสดุน้ำมันเช้ือเพลิง เพื่อใช้ในราชการ ประจำเดือน มีนาคม 2567 ผู้ได้รับการ 
คัดเลือก ได้แก่ กิจการสถานีบริการยานยนต์สวัสดิการร้านค้าและบริการ กองทัพเรือ โดยเสนอราคาเป็นเงิน
ท้ังส้ิน 83,000บาท(แปดหมื่นสามพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ท้ังปวง  

ประกาศ  ณ  วันท่ี  11   เดือน มีนาคม  พุทธศักราช  2567 

พันตำรวจเอก 
                                     ( ธนพล  กล่ินเกษร ) 

ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธร

[...]

การจัดซื้อวัสดุน้ำมันเช้ือเพลิง ในภารกิจรักษาความปลอดภัยและอำนวยความสะดวกด้าน 
การจราจร วันท่ี 12-15 ธ.ค.2566 ในการแข่งขันรักบี้ฟุตตบอลประเพณี ครั้งท่ี 34 ประจำเดือน มีนาคม 
2567 ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ กิจการสถานีบริการยานยนต์สวัสดิการร้านค้าและบริการ กองทัพเรือ โดย
เสนอราคาเป็นเงินท้ังส้ิน 12,600บาท(หนึ่งหมื่นสองพันหกร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ  ท้ังปวง  

ประกาศ  ณ  วันท่ี  11   เดือน มีนาคม  พุทธศักราช  2567 

พันตำรวจเอก 
                                     ( ธนพล  กล่ินเกษร ) 

ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธร